Uchwyt HEWI, długość pod wymiar
950.36.1S90
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 27.02.2024
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Lelka 26
02-812 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
Faks: 22 330 00 50
Podobne zdjęcie
Właściwości
Uchwyt System 800 K
• uchwyt prosty z rozetami do mocowania
• służy do podtrzymywania i podpierania się
• z wysokiej jakości poliamidu w kolorze HEWI 98 (biały) lub 99 (czysta biel)
• z odpornym na korozję stalowym rdzeniem
• dł. pod wymiar od 220 do 1100 mm, śr. drążka 33 mm, gł. 90 mm
• wsporniki mocujące o śr. 18 mm z płaskimi rozetami
• śr. rozetki 80 mm, wys. 13 mm
• łatwy montaż dzięki osobno mocowanym płytkom z wysokiej jakości stali szlachetnej służącym do
zawieszenia uchwytu
• w dostawie odporny na korozję zestaw do mocowania
• Przestrzegać w przypadku korzystania z zawieszanych siedzeń: Wymagane sprawdzenie zgodności.
• Szczegółowa lista możliwych kombinacji uchwytów, Uchwyty kątowe i poręcze prysznicowe z dopasowanymi
zawieszanymi siedzeniami można znaleźć w naszym katalogu online w obszarze pobierania odpowiedniego
produktu.
Wymiary w mm